Feria VI Christi conceptus et mortuorum est, 57, 2. Fervor S. Petri in Iudea misericordia, 612, 2 et seqq. Festa bonis operibus impetratorum sunt, 419, 1. quae festa duplo vocentur ab Ecclesia, 111, 2. festa Herodii incipiebat a pridie vespera, 521, 1. Festinatione (cum) curabierit B. Virgo ad cognatum, 28, 2. Festo Christi apud discipulos eantes in Emmaus, non fuit manducum, 278, 1. Fictio infirmorum optum est symbolum Synagoga Iudaica, 187, 1. Iucus arbor describatur, 2 et seqq. omnes ejus proprietates justis adaptantur, *ibid.* saepe fort fructus demum tertio anno, 488, 1. fuit arbor velita Adamo, 247, 2. fictio fatu et Egyptia easdem arbor cum sycomoro, 247, 4. Fideles Dei et Christi sanctitatem dovent imitari, 48, 1. cui dicuntur pusilli greci, 173, 1. ipsi soli salvantur, non tamen male viventes, 190, 2. an eorum plures salvantur; an damnentur, problema est, *ibid.* omnem suam gloriam a Christo mutantur, 310, 1 et seqq. eorum nemo salvari potest nisi per Christum et fidem in ipsum, 471, 1. quomodo in Ecclesia ingrediantur et egrediantur, 2. eos agnoscit Christus tum speculator, tum practice, 474, 2. et vicissim ipse ab eisdem cognoscitur, *ibid.* et seqq. quam ei sint cari, 647, 2.

Eusebius Emissenus non est auctor homiliarum quis sub eius nomine circumferuntur, 276, 2. Euthymius sua breviter ex aliis Patribus collegit, 291, 1. Euthyes dicebat Verbum incarnatione transformatum esse in carnem, 308, 2 et seqq. Evansen cur Christus ex oculis discipulorum in Evangelium inter se consensus, 1, 1, 2. Evangelistaru inter se consensus, 1, 1, 2. Evangelium primo pastoribus annuntiatum est, 64, 2. Evangelium est veteris Testamenti supplementum, 295, 1. ejus et lexi sex differentia, 447, 2. Exaltatio Christi, de ejus cruce est intelligenda, 512, 3 et seqq; 513, 2. Exaltacionis sui causa est ipse homo sui malitia, 518, 1. executo Judorum, *ibid.* Excessus Christi, de quo loquuntur Elias et Moses in monte Tabor quis sit, 489, 2 et seqq. Execusatio invitatorum ad cenam deducitur, 197, 2; 198, 2. Exempla sunt velut lucerna ardentes, 175, 1. Exercitus Dei sunt angeli, 65, 2. Exsodo, qui significet, 159, 2. Expectare Dominum quomodo doceamus, 175, 2; 196, 2 et seqq. Exteri in censu et descriptione profitabantur subjectionem Cassari, 38, 1. saepe gratiores sunt indigeni, et quare, 284, 2. saepe fidem avide exceptunt, quam domestici fastidunt, 368, 1. Exultatio anima et mentis quid sit, 84, 2.

F.

Fabioli Rom. penitentia publico, 210, 1. Fabrili exercitu Christus adolescentes et juvenes, 83, 2 et seqq. Faceri nihil possimus sine Deo, 581, 1. Familiaritas cum Deo parit omnia propria, 508, 2. quo quis Deo familiarior, ex magis se despici, 25, 2. Fasce Christi mandata fuerunt: in eorum honorem festa dies instituta, 60, 1. fascio sepulcrorum quoniam essent, 495, 2. Fallo non fuit Christus subiectus, 440, 2. Favus malis est symbolum Christi, 392, 1. Feminum triplex status bonus, in Maria fuit, 18, et sola femina status sine opera viri, non contraheret peccatum originale, 23, 4. feminae hardeas parentum, deficiente prole mascula, jacentur numeri in familia eadem et cognitio prima, 95, 2. feminam consortia vianda, 363, 2. quomodo ipsa Apostolico curante sint, *ibid.* — *Vide Mater.*

Feria VI Christi conceptus et mortuorum est, 57, 2. Fervor S. Petri in Iudea misericordia, 612, 2 et seqq. Festa bonis operibus impetratorum sunt, 419, 1. quae festa duplo vocentur ab Ecclesia, 111, 2. festa Herodii incipiebat a pridie vespera, 521, 1. Festinatione (cum) curabierit B. Virgo ad cognatum, 28, 2. Festo Christi apud discipulos eantes in Emmaus, non fuit manducum, 278, 1. Fictio infirmorum optum est symbolum Synagoga Iudaica, 187, 1. Iucus arbor describatur, 2 et seqq. omnes ejus proprietates justis adaptantur, *ibid.* saepe fort fructus demum tertio anno, 488, 1. fuit arbor velita Adamo, 247, 2. fictio fatu et Egyptia easdem arbor cum sycomoro, 247, 4. Fideles Dei et Christi sanctitatem dovent imitari, 48, 1. cui dicuntur pusilli greci, 173, 1. ipsi soli salvantur, non tamen male viventes, 190, 2. an eorum plures salvantur; an damnentur, problema est, *ibid.* omnem suam gloriam a Christo mutantur, 310, 1 et seqq. eorum nemo salvari potest nisi per Christum et fidem in ipsum, 471, 1. quomodo in Ecclesia ingrediantur et egrediantur, 2. eos agnoscit Christus tum speculator, tum practice, 474, 2. et vicissim ipse ab eisdem cognoscitur, *ibid.* et seqq. quam ei sint cari, 647, 2.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Ipsae eorum singulæ in essentia summa divisa videntur, cum pro illis ante passionem oravit, 599, 2. quod enim aliqui perirent, Ihesus nos Deo est imputandum, 478, 2. sunt hi manus Christi, 479, quomodo in eo vivant, 480, 2. in eo per fidem et charitatem non manentes, post mortem invenient in igne infernali, 561, 2. sunt oves Christi, 468, 3 et seqq.; 478, 1; 478, 2. vocem ejus, cum pastores andarent, 469, 2. eos ipsi in S. Joanne B. Virginis commendavit, 617, 1, 2 et seqq. sunt subditi Romanorum Pontificis, 445, 2. si sint infructuosi, exciderunt, fructuosi excellentur, 558, 2. — *Vide Christiani, Credentes.*

Poletia est quartæ pars boccalis, 530, 2. Formicæ concupiscentiae habent omnes qui habent possumunt originem, 30, 1, 2 et seqq. *Vide B. Virgo.* — *ibid.* Formicæ styx, 335, 1. fons Jacob iste est quod pulsus Jacob, *ibid.* fontis et lucis affinitas, 461, 1. fons gratiarum est Christus, 460, 2. item fons aquæ vivæ, 427, 1. fons iuxta Emmundensem submersus, 275, 1. fons oile Rome fixit tempore quo Christus natus, 54, 1. fons Siloe et Sabatius describitur, 460, 1, 2. fontes calidi, qui etiam faciit occidentem, 183, 1. Forma deitatis Christi est character, quo signatus est a Patre, 898, 2. Formicæ mystica est Idolatria, 448, 2. *Postulat Joannes sepe ponit pro aliis*, 289, 1; 387, 2. Fractio panis vocatur Eucaristia, 278, 2 et seqq. Franciscani profluerunt summam paupertatem, 806, 2. ius misericordis collectis providit Deus de cibo per angelos, 330, 2. S. Franciscus dulcissime cum Christo puerum dissuauishatur, 59, 2. mater eum in stabulo faciliter pati emissa est, 60, 2. ejus obedientia, 383, 1. velut suis in crastinum quid servare, sed in diem vivere jussit, 173, 1. et humili stolidi allisimis in celo preparatis, 352, 1. et in terra, *ibid.* et seq. fides perfecta raro inveneri, 241, 1. et deficit maximus sub limno mundi, *ibid.* fidelis mentum in adversis, 339, 1. fides pura regit, 2. Misticæ divinae sententia sit bonum, 393, 1. est dictum Dei, *ibid.* provenit illi ex Deo. — *ibid.* 308, 1. Franciscus Lucas in Joannem totus literalis est, sed lit. ad pobs trahit affectus, 292, 2. S. Franciscus de Paula cur suos dici voluerit Minimos, 263, 1. Franciscus Riberi Societ. in Joannem horis est, sed caru et eruditus, 292, 2. R. Franciscus de Sales, Episc. Genevensis, institutum congregatiom Religiosarum aegris inservientium, 28, 1. Franciscus Toledi commentator in Joannem quo nomine laudetur, 299, 2. S. Franc. Xavierius unicus etiam in nave, evangelizatus, 134, 1. eti legati Apostoli, humiliata, 589, 4. Christus eti Apostolos vocet fratres, 203, 2. fratres Christi vocantur eis cognati et consobrini, 233, 2. eti ei dixerint ut in Iudgam transire, 417, 2. et quid 208 moriverit, *ibid.* non credebunt in eum, 418, 1. an de fratribus suis vere sollicitus fuerit Epulu, 227, 2 et seqq. frater frati sine liberis defuncto debet suscitare semen duca ejus uxore, 554, 2. Premitus Christi in Lazari suscitazione quia fuerit, 492, 1, 2. Fructus ponentis, 139, 2. fructus mortis Christi, 598, 2. Frugales erant Apostoli et priisci, 282, 1; 644, 1. Fulcrum in genealogia Christi apud Lucam quid solet, 95, 2. Fulgoris proprietas describitur, 148, 1. et symbolum superbis et vanæ gloria, *ibid.* instar fulgoris veniet Dominus ad Iustitiam, 296, 1. Fulgor et fulgar quomodo differant, 145, 1. Fonsalares Ordinum statuerunt et sui extremitati, 145, 1. Funes ovium, id est fidelium, qui sint, 468, 3; 469, 1; 471, 1. venient hi ut mactent, *ibid.* 472, 1. Fatarum tempus recte convenit sacerdoti, 580, 2. et missus audiret a fratre quod latet, *ibid.* 473, 1. Florentia stony, *ibid.* Apennini, 462, 1. Fluminis aquæ, *ibid.* dicantur, 426, 3. quandoque fluere in fides ex, *ibid.* 429, 1. Feneratu stony, *ibid.* 403, 1. Feneratu stony mutator, sire creator, 135, 2. Fetus sexto mente vitalis est et vegetus, *ibid.* 260, 1. Gabella quid sit: ad id mittit gradibus sondebat, 613, 1. Gabella dicta a voce Gabba, *ibid.* 613, 1. Gabriel proxime astatu' Deo, et ipsius e sepm. primaria angelus, 12, 2. et ex ordine Seraphicum, 12, 2.

INDEX LIBRORUM
præter bellis fideliū, 14, 2. quonamodo ad Mariam sit
ingressus, 15, 2. expectabat eis consensum, 25, 1.
quoniam cum illa manerit, 27, 2. eam genitix liberis
salutavit, *Ibid.* Gabriel fuisse videtur angelus, qui
pastores ad Christum in praesepio annuntiavit, adduxit,
63, 2. Gabriel iste est quod fortitudine Dei, 12, 4 et seq;
14, 1; 33, 2; 35, 2. ejus quo dicitur alio modo, et an ipse
Christum in horo orante confortavit, 264, 2.
Gadara aliud est locus a Gerasa, 133, 2. data erat ad
habendum Syris a Cesare, 135, 2.
Galilæa patria est Prophætum, 429, 2.
Galilæorum secta docebat non debere Iudeos subesse
Casari Genitili, 185, 1. est haec exhorta sub tempore
Christi, 2. Galilæi quinam a Pilato causa, et quid de
causa, 185, 2. Galilæi erant ignobiles et pauperes præ-
Judeis, 321, 2.
Gazimone urbi Sichem insinuat, 360, 2. ejus celebra-
tus, *Ibid.* habuit nobile templum, quod stetit CC
annis, 360, 2.
Gaudium et re iexpectata et nova ortum muent adhuc
redit anxiā et dubiam, 381, 2. præ gaudiū quidam
mortui sunt, 35, 1. gaudium Christi e passione, 352, 2.
quaus gaudium Christus pro præmio discipulūs affrat,
353, 2 et seq; est id tam suum quam discipulūm,
354, 1. quonamodo id impieri et perfici possit, 2. gaudium
Spiritus Sancti et fructus punitientia, 129, 2. gaudia
spiritu malatur in luctum sollempterum, 351, 2.
G topophyllum erat locus publicus et amplius: *nam
describitur,* 499, 2.
G mellii sepi moribus et amboribus sunt invicem si-
1. tiales, 487, 2.
Genealogia Christi et Matthæus et Luca conciliatur, 93, 2
et seq; 96, 1, 2 et seq; quam ea sit nobilis, 98, 2.
Generatio divina et humana antithesis, 305, 2 et seq;
generationem diuinam et sternam Christi cur Joannes
curaret ante humanam, 234, 1. et 2. et seq; quam ea alte
petita, *Ibid.* generatio divina Christi fuit ab eterno,
425, 2 et seq; generatio Christi divina est humana,
448, 2. cur generationes omnes B. Virginem dicunt
beatam, 37, 1, 2. generationes omnes preteruerunt, 100,
1, 2. terra Geneser est eadem cum Geneser, 300, 2.
Genitili in Lazaro representantur, 27, 1. et in Zachaeo,
250, 1. vocabatur a Iudeis patrum, 425, 2. eorum
nonnulli etiam ad dies festum Pasche ascendebant,
507, 2. cur per Philippum ad Christum adiuncti sibi
parent, 508, 1. in tenebris errorum sedentes, a
Christo illuminati sunt, 74, 2; 458, 1. non erant ovi
ejus, sed eos ipse oves fecit, 145, 1, 2. unde pro illis que
mortua sunt, 500, 1. hinc rejeclis Judæis falem
amplexi sunt, 502; 103; 2; 199, 2; 305, 2; 425, 2;
455, 2. quia majore vi predictationis vocanti, crast
hunc dicimus compulsi intrare, 199, 2, præm
ingxi, postea se dignos fidei et Evangelio reddiderunt,
213, 1. et tunc, "Exsurgeunt quodammodo in novam
vitam, 76, 1. corum Ecclesia quare obtemperat attulit
fructum, 500, 2. eorum plurimi ad fidem convertendi
erant, 618, 2. sed nondum omnes ad eam sunt vocati,
199, 1. sed tandem omnes convertantur, 430, 1.
Genus humannum est circum a primo ortu, 45, 1, 2.
quonamodo a Christo sit illuminatum, 459, 2.
lapsus Christo turbatione causiti in suscitacione
Lazari, 493, 1.
Gerasa aliud locus est a Gadara, 133, 2.
Gerasenii cum rogarint Christum ut a finibus ipsorum re-
cederet, 436, 2 et seq.
Germen vox Hebreis late patet, 49, 1. germen celeste et
terreste est Christus, *Ibid.* et seq.
Gesia Christi in Iudea a fure ultima vita ejus, 448, 1. ubi
et Lucas scriberit incipiat, 140, 1. ubi gesti secundi
predictationis ejus Joannes fariat, 415, 1. gesti tertii
quod sunt, 651, 1.
Gladius quis B. Virginis animam pertracit, 77, 4 et
seq.
Gloria definitio, 590, 1. parator ea per ignominiam, 2.
est stimulus doctrinae comparanda, 421, 1. vana gloria
discipulorum Christi quod domines ejercerunt, 147, 2.
gloriam inflatus et immensus: habuit Deus in, et
Isaies, 515, 2. qualem gloriam dederit Deus Pater Filio
suo, 309, 1. gloria Christi in quo sit stat, 277, 1.
per crucem at eam ipsum pervenire oportuit, 278, 1. et
seq; gloria deitatis Christi per canem assumptam
quasi per velum apparuit, 309, 1. quam gloriam
Christus a Patre ante mortem suam pelet, 500, 2 et seq;
501, 2. gloria ecclesiæ spes convivio a Script. exprimit,
262, 2 et seq; impleri omnis desiderium, 358, 2. que
ad eam sint vno, 541, 1 et seq; ejus ad terramem com-
parato, 391, 2. ea unicuique erit in celo, sed pro
memoriis dispar, 53, 1, 2. *Vide Caelum. Gloria in ex-
celcis. Deo diversimodo exponitur,* 63, 1.
Gloriorum in cruce et tribulatione, 618, 2.
Glorificator Deus fides promulgat, 563, 1, 2. qui sit
glorificator sui quam Christus a Patre petit, 587, 1;
590, 2; 594, 1, 2.
Glossa triplex est, Interlinearis, Ordinaria et Lyrae; qui
singularum auctores, 292, 1.
S. Gorgonia a gravi paralysi per Eucharistiam libata,
405, 2.
Graci dicunt Christum anticipando pascha celebrare, *de*
XIII, ac proinde consecrare in fermento, 521, 2.
eorum schisma de processione Spiritus Sancti a sancto
Patre, 570, 1. Grac Patres gratia pars logiuntur,
ut liberum hominis arbitrium extollant, 398, 2.
Gratia a Deo venit, 79, 2. quid nomine gratia intellige-
tur, 312, 1. gratia effectus in nobis et in Christo, 87, 2.
a peccato deperdit, 226, 1. est enim scientia glorie, 230, 2.
sunt, 312, 1. gratia effectus in nobis et in Christo, 87, 2.
a habet opus bonum omnium suum via et virtutem,
233, 1. eti. comparsat, 303, 1. ab ea, quod opus
bonum operemur, 500, 4. habet nos filios Dei adopti-
vimus, 305, 1. ejus et aque analogie, 356, 1, 2. cui ea
dicatur aqua viva, 357, 2 et seq; ejus fons salve in
velum, 358, 2 et seq; ejus varius effectus recentatur,
Ibid. et seu ejus blandi vis et efficacia, 398, 2. ejus
necessitas, *Ibid.* guidat et non cooperatur, 398, 1.
conservatur a Eucharistia, 406, 2. qui eam habet,
non morietur in eternum, 491, 1. eam Adam quisit pec-
cando, sed eam Christus per Spiritum Sanctum datum
repavit, 632, 1. gratia exaltante opus est et peccator
convertatur, 399, 1; 406, 1. gratia per Spiritus Sanctus
sunt, 364, 1. 2. sua gratia omnibus adest
Christus, 359, 2. gratia effixa non omnibus datur,
313, 2 efficit et congruat, et cooperatur haben-
t, a Deo complete trahuntur, 399, 1. talis est ad
saturationem necessaria ex hypothesi, *Ibid.* hac assidu-
nobis a Deo petenda, *Ibid.* gratia habitualis in
Christo angri non poterat, utpote plene ei haec primo
secundum aliquando auxilia praevenientia, 353, 1. gratia
Christi fuit nostra duplificatrix: fuit ei nati-
ralis, 87, 2. quanta illa fuerit, 88, 1; 310, 1. co-
mitatem habere debet veritatem, *Ibid.* ex ejus gratia
manavit omnium Sanctorum gratia, 606; 311, 2.
ejus ut hominis gratia non nulli infatu, 351, 2. gratia
Deipara initio conceptionis superavit gratiam superem
angeli, et quoniam ex semper accrescit, 17, 1. gratia
omnes aliorum Sanctorum in eam confluere, 15, 1.
et seq; quoniam ipsa plena gratia, 16, 2. gratia
concessa a Christo *I. Magdalene*, 129, 2. gratia
gratia, qui sit, 311, 1 et seq.
Gratia, Martyr Japonensis cum tota familia, 70, 2.
S. Gregorii Magi in Pontificatu indefessum studi-
cura, labor, 179, 2. sepe duodecim pauperes me-
nit, 300, 2.

liger adhibebat, et inter eos sicut Christum, 196, 2.
Ius se & religioso factum Pontificem, 291, 1. visus
Anglia juvenis venustis, de Anglie conversione
cogitare cepit, 512, 1. ea auditu in spiritu exulta-
vit, 204, 2.
Gregorius Nazianzenus in solitudinem concessit, 52, 2.
q[ui] pater per Eucharistiam a gravissima febre libera-
tus est, 403, 2.
Gregorius Thaumaturgus unicuique propria do-
cumenta, 179, 1. ei datus. S. Joannes in praetorium a
E. Virgine, 288, 2.
reges tempore brumæ in Palestina etiam noctu in
pasciunt, 63, 1.
rumus sanguisne quomodo sudarit Christus, 265, 2 et seq.
Guillelmus de humiliata sententia, 25, 2.
gloxi in gehenna gravissima torquebuntur fame, 114, 1.

II.

resarcere habuere demonem asserorem, 401, 1.
erisis per lepram denotatur, 232, 2. hareses peperit
heresi appetitus, 401, 1.
hereticus recte baptizans, valide baptizat, 404, 9. an
recte Sacramentum administrans prohibebat sit, 404, 1. qui pacto facie converterat, 346, 1. heretici
orthodoxorum sapientiam, sanctitatem et miracula mi-
strauit, sed fidem et moros sequi noluit, 379, 1. con-
stanti pastores, 445, 4. sunt velut lupi, 474, 1. Christus
quodammodo lapidavit, 470, 2. maledictio, que
sedum suis videt acutis, columbaria, 407, 2. con-
versaria vita, 356, 1. qui heretici Christi divini-
mentum negarunt, 395, 1.
lyones populi ora circa mare in solitario hemis, 57, 2.
mbolas paschalis et pentecostalis erat Iudea festa et
celebri, 411, 4, 2 et seq.
varius phrasibus abundat S. Joannes, 289, 1.
huius die sabbati Script, in synagoga legebant, 103, 1.
magis paschalem obedient accepit accenes, 174, 1. sepe
verbis fieri eorumque supposita, et ea ex prede-
nuntibus vel sequentibus, vel circumstantibus intelligebantur,
47, 2; 218, 1. verba sumunt post verborum
adversitatis, 263, 2. dum quid asseverare volunt, ipsum
sentiret cogenitam, et negative triplicant, 315, 2.
vultus, appearant pacem, et sub ea intelligent
eum hominum, 380, 4; 631, 4. — Vide Pax, ab usurpat
re gradu comparativa, 245, 1. — Vide Iudei,
moni erit civitas sacratissima in tribu Iuda, sita in
aen: an in ea habitari Zacharias, 28, 2.
Hedwigis, Duciss Polonia, mire erga pauperes fuit
ficta, 196, 2. hinc corum lavit pedes, 257, 2. ejus
misericordia, 262, 2.
item illam qui Eliacim, sive Joachim: fuit sacer-
dos, 56, 1.
Hermenegilius, pro fide occisus, occasio fuit, ut
miles Wisingothorum transiret ad reactum Iudeam, 308, 2.
etis olym et significata, 7, 1.
odus Ascensionis brevis descriptio, *ibid*. Joann. Baptis-
tiam etiam ad necem quesivit, 51, 1. ius filii inter se
in successione in regnum patris contendenter, 90, 2.
scadit templum Hierosolymitanum, et quo anno
excepit et absolverit, 333, 1. quot annis fabricae impen-
siter, *ibid*. quid in eo struxerit, 333, 1.
odus Antipas non fuit Christo infensus, et si ad asserere
tempore Pharisæi, 190, 2. cur vocer vulpes, 191, 1.
omnes sepulcrum erant, in ure quasi templi, 119, 1.
terre multe fuere parva statua, 247, 1.
in mystica animorum, est torpor, 477, 1.
Ieronymus a Deo vapulavit, quod Ciceroenam sacra
scriptura præponeret, 558, 2.
historia Orionum a legione demonum obsessum libe-
ratus, 495, 1.

Hilari fuitus auctor scic Pharisæorum.
Historia divitis Epulonis et Liziari vera est historia, 229, 1.
historia duorum discipulorum eundum in Emmae, 274, 1.

Homo recto corpore creatus debet semper ad celestia
intendere, 185, 1. ejus genetorio quo pacto fiat, 305, 2.
et seq. homo qui sit, per omnia proclamare, 305, 2.
et seq. velut rex, 309, 2. homo factus bestia, agnos-
cat Christum collocautum in presepio, 68, 2. homo
nobis est proximus, 150, 1; 153, 2. homines
exaltati sunt cum Deum incarnatione habent pro fratre,
59, 1. homines paciunt sunt, respectu angelorum
173, 2. dicuntur a diabolo mentiri, 450, 2.
Honorem Dei operor zelare, 383, 2.
Hors diei duodecim habuerat Iudei, quis pro ratione
temporis vel brevibrant, vel producent, 320, 1.
486, 1. hora Christi ad morientem erat a Deo Patre
decreta, 434, 1; 430, 2. quomodo ejus hora ad miracu-
lum in Cana parandum nondum venisse dictatur, ex
que, 329, 2. ait sit hora sexta, an tercia crucifix-
xus, 431, 1.

Hortulanum cur putavit Magdalena esse Christum, 326, 2.
Hortum ad montem Oliveti de nocte Christus subit se
ante mortem mensibus, et in eo oraret, 433, 1. cur in
eo p[ro] incipi, 606, 2. cur in horto ubi vicino sepe-
bit volunt, 633, 2.

Hospitalitas deducit ad Christi cognitionem, 279
Hospitalis omn[is] labavant pedes, 127, 1. et osculo
explicabant, 9.

Hospitalis Christus in terra habuit, non dominum pro-
prium, 330, 1.

Humanitas Christi an sonsim a Verbo majorem haunseri
sapientiam, 85, 2 et seq. quomodo crescere in gratia et
sapientia possit, et quid per eam intelligatur, 87, 2.
ejus divinitatem teget, 303, 2. et seq. est ab
ea velut sigillata, 393, 1. a Deo dirigebatur, 415, 1.
nunquam peccavit, 451, 1. ubi esse et impeccabilis,
472, 2; 554, 2. a divina Verbi uite, unde omnino sanctificata est, 481, 1. ea in ipsa non habuit substantiam
humanam, 534, 2. est velut viti, 561, 1. cui cum glor-
ificari a Petre patet Christus, 590, 2 et seq.; 594, 1.
ea in celo non est conversa in divinitatem, 444, 2.

Humile in se virtutes ut Dei dona agnoscunt, 26, 2. et
simil suum nihilum, *ibid*. n-Deo exaltantur, depresso
superbus, 41, 1. salutant non salutis, 29, 1.

Humilitate Dei, dum factus est homo, 51, 1. humiliatio
sui via est ad gloriam, 105, 2. humiliatio Christi
lavantis pedes subsum discipulorum, 523, 1, 2.

Humilitati exaltantur a Deo, 444, 2.

Humilitatis caput subinde pro vilitate et abjectione, 35, 1.
ejus, ut virtus est, elegia, 2; 244, 2; 523, 2. decus
est magnitudo, et ejus primum exaltatio, 66, 63; 68, 2
et seq. est clavis scientiarum, 160, 1. Deus delectatur,
66, 1. 2. est via ad sublimitatem, 265, 1. ius officia
etiam a Prelatis obvianda sunt, 329, 1. est oratione
meritorum, 385, 2; 557, 1. humiliatio E. Virginis Dei
mire placuit, 19, 21, 21.

Hydrus unde dicit: cur ei sit usus Christus in faciendo
miraculo in Cana, 330, 1. quid sex ilia mystice de-
monstrant, *ibid*. erum mensura, 1.

Hydroicus cujusdam inexpectata curatio, 194, 2. hydro-
picus a Christo sanus fuerit a Pharsio: Christum
invitante etiam invitatus, et quare, 193, 2. sanctus est
contactu manus ejus, 194, 2. non audiebat ab eo reme-
diis poter recipere substantiam, 160, 1.

Hydros qualis sit morbus, 193, 1, 2. ejus remedia, effectus,
causa, 194, 1, 2. hydros spiritualis quis sit, 194, 1.

Hymnus a Christo decantatus an fuerit ante ultimum
sermonem, an post eam, 665, 1.

Hyperbole S. Joannis quod libro scribendoris de Christo,
453, 1. 8.

Hyperduliae cultus B. Virginis defertur, 37, 2.
Hypostasis divina Christi omni natura humana major et
potentior est, 479, 1. ea humanitatem sanctificavit,
^{484, 4} — Vnde Humanitas.

三

Idiomatum natura divina et humana communicatio facta
est in persona Christi, 306, 1, 2.
Idiosyn. S. Joannis, 259, 1 et seqq.; 290, 1.
Idolatria est fornicatio mystica, 448, 1.
Iehova nomen suum Deus Mosi revelavit, 40, 1.
S. Ignatius de Loyola publice pueris catechismum tradebat,
516, 1.
Ignis Dei et angelorum episcopum symbolum est, 481, 1.
quis sit ignis, quem Christus venit mittere in terram, 181, 1.
ignis divini exempla in fidibus, 181, 2, an-
ignis sacer absconditus a Jeremias et a Nehemia,
invenitur ex loco, qui fuit piscina, 572, 1. ignis infern-
quomodo animas edurat, 224, 2.
Ignominia via ad gloriam est, 551, 2.
Ignorantia alia invincibilis, alia vincibilis, alia crassa, alia
afflectiva, 180, 1. que ignoranter peccatum excusat, 466, 2. ignoranter B. Virginis circa mysteria vite filii
sui, 81, 1.
Illuminantur omnes a Christo, quantum in ipso est, 303, 2.
Imaginum omnis licet est, 343, 1.
Impatiens possidetur a diabolo, 258, 2.
Imperatores Romani dire Christianos sunt persecuti,

Impi, Deo protegente, **1** Justos nihil poterunt, **146, 2**,
dum coniunctione vita, quorum sibi sunt consci-
taxant, censem sibi injuriam fieri, **163, 1**, bona in haec
vita recipiunt, et parent oculisibus, **225, 1, 2**, negant
vel carpitum carnificis, etiam mortuorum resuscitationem,
228, 1. et si timore Dei non moveratur, moventur
tamen pudore hominum, **233, 2**, negant futuram iudici-
ationem, **241, 1**, suam habent diem, in eaque habent
pacem, **253, 1**, eorum exictas, **254, 1** lucem tem-
perant, et gratia nolunt admitti, **302, 1; 305, 1**, magno cum
labora parint iniquitatem, **553, 2**, si ab iniquitate
resiliant, pertinet ad filios Dei, **250, 1**, eorum hor-
renda mors, **254, 2**, eorum vita in gehenna mors
potius dicenda, quam vita, **490, 1.** — *Vide Repréh.*
Iacaronto Christi facta est die XXX Venerdì, **12, 2**, per
eum futuram dicuntur Dominus esse cum B. Virginie,
1, 1, hinc omne meritum antecedit, **20, 1**, eam tota
SS. Trinitas operata est, Spiritui Sancto tamen proprie-
tributum, **22, 1**, tunc est in B. Virginie facta, cum illa
ad angelum verba consenserit dedit, **26, 1**, ipsa simul, con-
sentit, est a Spiritu Sancto peracta, *ibid.* et seqq.,
hac omnium Dei operum fuit maximum, et summum
potestio, bonitatis, sapientiae, **33, 1; 38, 1** et seqq.,
55, 2; fuit ea promissa priuus, **42, 1**, eis series
306, 1, ejus facta, *ibid.*
Incredibili fidei, sunt inimici Dei, **332, 2**, et hi a Christo
de iudicij accusabuntur, *ibid.*
Incredibili. Indeponam causa fuit eorum
reprobacionis, **518, 2.**

Intercallata Iacobina causa fuit istam regreßationem
478.
Increpatio interna sunt velut falsa qua fideles purgantur, 558, 2.
Indigatio Christi Lazarum suscitatur per eum in morte et diabolum, et contra Iudacum perfidiam, 493, 1. cause ejus et Lazarus mors, et sororum et aliorum ploratus, 2.
Indulgentias dare potest Rom. Pontifex, 646, 2.
Inexistencia divinarum personarum, 544, 2 et sequens.
Infans recens natos excepti capitulum, 16, 1. infante baptizandam sunt, non adhuc, 539, 1. nascentur in peccato originali, 3. sicut illis debetis Eucharistia, 401, 2; 403, 2. id est, solitum est.

Jacob typus fuit Christi, 824, 9 et seq. maxime ut
pastor, 472, 2 et seq.
Jacobus Minor fuit avunculus Jacobi Majoris, 97, 1
Iam capti sub pro amplexu, 210, 1.
Janne idem est qui Janneus secundus Hyrcanus, 100, 1.
Janus clausus Christus ad Apostolos ingressus est,
630, 1 et seqq.
Japonii Martyres lento igne torti constantes in fide perst-
terunt, 185, 2.
Jejunium est tam corporis mortificatio, quam Dei cultus,
58, 2.

Jeremias in utero matris videtur sanctificatus, 11, 1. Iustus est eterna ob Christum a Iudeis occisum, 76, 1. et Prophetae necatrix, 192, 2. Ideo et Christum in ea mori oportet, *ibid.* in eum mire fuit ingrata, 253, 2. quomodo a Tito fuerit obcessa, 254, 1. ad quae redacta sit angustia, 2. quomodo funditus subversa, 166, 2. cur ab eis exasperat Evangelii predicatione, 283, 2.

Jesus est salvator in actu perfecto, 68, 2. Jesus nomen sanctum est quam *Iehova*, 40, 1. nominalis *Iacobus* ana-gramma, 217, 2. — *Vide Christus.*

Joachim enim est qui *Hei*: fuit sacerdos S. Josephi, 96, 4, 2. Joanna, uxor Chusa, vendit ad ungendum Christum, 274, 1. *

Joannis quod sit cyathum, 40, 1. Joannes dictus est pater S. Petri Apost. 321, 1. Joannes ubiq[ue] viaio de debito suo spirituali, 215, 2. sola Eucharistia duxi xix.

S. Joannes Apostolus et Evangelista pro Christi honore maxime celebratus, 146, 1. un fieri discipulus Joannis Baptista, et illo Christum indicante, eum sit secutus, 219, 1, 2. non fuit sponsus in Cana, quia semper fuit virgo, 327, 2. quando, *ibid.* quare Evangelium scripsit, 287, 1, 2. idque primum communio Ecclesie ieiunio, et tonitrus ac fulguribus pravis, *ibid.* catechesis Evangelistas sublimate superat, 287, 1. ejus materia et argumentum est excellens, 288. inter Evangelistas ultimus, 287. habet donec omnium Sanctorum, 288. est Theologus, Prophetas, Apos. Iulius, virgo, *ibid.* et Christus revelavit se divinitatis incarnatum in suis eis, 288, 1. est doctor angelorum, *ibid.* datum S. Gregorio Thaumaturgo in praecognitione a B. Virginie, 321, 1. apparuit S. Chrysostomus, *ibid.* ejus stylus, *ibid.* fuit Christus simillimus, *ibid.* celebratore Christi conciones et disputaciones fuisse enarrat, 2. duorum priorum amorum predicationis Christi historiam precipue tractit, 289, 1; 300, 1. res graves per affirmationem et negationem contraria asserit, 290, 2. assert Christum aliquam dixisse, que ipse Joannes non narravit breviter studens, 301, 1. solerat narrare multa ejus miracula, *ibid.* cur a verbi divinitate incipiat, 294, 2, cur amen, amen ingeminet, 308, 2. ejus autoritas et revolutiones, *ibid.* delectatio nomine veritatis, *ibid.* quo scribit, cognovit duplice cognitione, naturali et divina, *ibid.* subinde ultima hystologia, 308, 2. in simu Christi recumbit, 330, 2. quonodo recuperabit in ejus simo, 321, 1 et seqq. interrogat eum de proditore, *ibid.* cur B. Virgini commendatur, 318, 2. erat charissimus Christo, 317, 1. et carum, 351, 1. eis erat honor dum statu deipans in filium, 618, 1. cum exinde suscepit in sua, *ibid.* Petru reverentiam detulit, ut prius sepulcrum intret, 614, 2. non ante ultimum apud Evangelium suum fluire volebat, 638, 2. undrum agnoverit Christum post ingestum piscium apudram, 613, 1. diligili castos, 2. quo zelo animalium fuerit, 647, 1. an sit mortua: est venturus cum Eli et Henoc, 650, 1. est vere mortua morte naturali, et quonodo, 650, 2. a corpus ejus resurrexit, et celo illatum sit, *ibid.* et sepius ejus reliquiae quonodo Eboracum lundinum, 651, 1. quomodo tunc *Hercules* magis, *ibid.*

71, 1. fuit ultimus vivens inter Apostolos, 651, 2. tamdu permisus vivere, *ibid.* est typus vite contemplativa, 652, 1. scriptis Evangelium contra novos hereticos, 2. cur episcopu Jacobus petunt Samaritanos fulgere affari, idque ex nimbo zelito, 144, 1. Baptista natus diebus Herodis Magni, 7, 1. est a Deo repletus multiplici gratia, 18, 2. quomodo magnus fuerit, *ibid.* per omnem vitam Nazarana fuisse videtur, *ibid.* plausu fui Spiritus Sancto ex ultra maris, *ibid.* an sit successor apostolorum, 44, 3. et sepius recessit Christianum

sexupliciter, *ibid.* 2. habuit spiritum et virtutem Eliae, *ibid.* convertit catona patrum in filios, 12, 1. conceptus est XXIV septemb. 13, 2. et cur inquinatio autunni, 14, 1. cum Christus suo adventu sanctificatus, et ab originali peccato expiativ., 27, 2; 30, 1. ad eum polissimum salutatio B. Virginis dirigebatur, 39, 1. existens in auro fecit et matrem exaltare, *ibid.* subiit cum vero sensu et usi rationis, *ibid.* 2. an in utero prophetari, 30, 1. donatus ibi fuit usi rationis, *ibid.* tum quoque accepti domini proprie *ibid.* et gratiam extimam cum omnibus virtutibus *mirabilis*, *ibid.* peccavit venialiter per superfluum, *ibid.* 2. repletus Spiritus Sancto, edens et matrem repavit, *ibid.* sicut saito in utero prae-
lusi suo martyrio, 31, 2. ejus nativitatis auctoritatis Deligata, 45, 4. dictus est a gratia et misericordia, *ibid.* accepti in visitacione B. Virginis, 44, 1. annus natum patrem Spiritu Sancto repavit, *ibid.* 2. eis nativitas omnes in admiratione rapuerit, *ibid.* manus Dei erat cum eo diversimode, *ibid.* preludio ejus sanctificatus, 45, 1. huc pater testimonium dat, 48, 1. an patriis de se verbis indevicerit, *ibid.* 2. parvulus venturo Messia viam, quotidie in spiritu crebriter, 54, 1. a patre concessus in desertum, et ibi continuo manis usque ad annum XXX, *ibid.* in desertu ab fugientibus Herodis avertimus, *ibid.* quoniam est aliis causa, *ibid.* et seq. in deserto austere et angelico vivit, 51, 2. scientiam et praedicationem cœlestis auctoritatis, *ibid.* ejus eligatio, 52, 2. quo anno ceperit predicare Iustus enim cœlitus, 91, 2. predicabat penitentiam, 92, 1. singulis hominum stolidis commoda dabit precepta, 2, 2 et sequitur postea Messias negat se esse, 94, 1. missus est a Deo in mundum, 302, 1. venit Christum testatur: eum humani mundi, 304, 1. non erat Christus, sed ejus tantum testis, 302, 2. ante eum ceperit predicare, 310, 2. eis humilis et praudens, 315, 2; 317, 1. quomodo si Propheta, 316, 1. ejus mansuetudo, 3. ejus de Christo testimonium, 310, 1; 312, 2; 318 et seq.; 333, 2. Et de revelatione cognovit Christum, 318, 3. non cogit discipulos ad eum sequendum, sed tantum eum illudat, 319, 1. totum corpus baptizat, 348, 1. usque ad incarcerationem baptizavit, *ibid.* reprimit disciplinorum ambitionem, et Christum sibi preponit, 348, 2 et seq. subiit baptismi sui locum mutabat, 348, 4; 451, 2. fuit Christi paronymus, 319, 1. cur se vocet amicorum ejus, 320, 2. liberetur locum ei cessat, 350, 1. quomodo ob illum gauisit sibi, 350, 1. quo senus ipse milani, Christus vero crescere debeat, *ibid.* et seq. idepsign se baptizaret, ne potestorem canis discipulis impeditus ius habebat, 354, 1. erat lucerna ardens et lucens, 383, 2. cur Iudei enim spreverint postea, ita ut corum invida sit in carcere conjunctis, 354, 1.

Johannes Chrysostomus, quam generose mundi terrena culata vicerit, 359, 2. et apparet S. Petrus porrigit illi claves, et S. Joannes trahens librum Evangelii, 359, 2. exregis in S. Joannem scripti homiliae, 391, 1, 2. verus suorum fuit pastor, 359, 2.

S. Joann Damasceno maxum amputatam B. Virgo distuit,

Joannes Fischerus Episcopatum suum tenuerunt volunt commutare cum honoratore,

P. Joannes Maldonatus Societ. Jesu egregie et fuit in Joannem scriptum,

S. Joseph in portu virginitatis, quod B. Virgo voverat, observationem consuevit, etiam ante combiniuum, 22, 1. non est amad Eliabutum eum comitatus, sed ei ancillam associavit, 28, 1. quo pacto dicatur pater Christi, 75, 1. quomodo potuerit esse filius Jacob et Hei, 94, 2 et seqq. videtur mortuus est a Christi passione,

833, 1; 617, 1; 618, 1.

Josephus Scaliger unus putet Christum natura mens septembri,

68, 1.